
UCHWAŁA NR XL11270122 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w mieście 
Świdwin na lata 2022-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.), art. 41  ust. 2 ustawy 

z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi ( Dz. U. z 2021r., poz. 1119 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2020r.. poz. 2050 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się  Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Świdwin na lata 2022-

2023, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 

1 stycznia 2022 roku. 

Przewodni (zca Rady Miasta 

Monk Stępniak 



Uzasadnienie 

Art. 41  ust. 1, 2 i 2a ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

z dnia 26 października 1982 roku (Dz. U. 2021r., poz. 1119 ze zm.) stanowią, że realizacja 

zadań  związanych z profilaktyką  i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 

integracją  społeczną  osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań  własnych gmin 

i prowadzona jest w postaci gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, uchwalanego przez radę  gminy na okres 

nie dłuższy niż  cztery lata. 

Art. 10 ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020r., poz. 2050 ze zm.) 

stanowi, że realizacja zadań  związanych z przeciwdziałaniem narkomanii prowadzona jest 

w postaci programu, o którym mowa w art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 

roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Z uc „„ „„ TRZA MIASTA 

Beat Ociepa 

Sporzadziła: 
Katarzyna Szalkiewicz-Tworek 


